[787] Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 12884 Erud. D. Joannes Wrana, Moravus, Gajensis, absolutus theologus moralis
 12885 Erud. D. Augustinus Grüle, Moravus, Neotitschinensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12886 Erud. D. Casparus Kharre, Boemus, Kuttenbergensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12887 Erud. D. Franciscus Früauff, Silesius, Oppaviensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12888 Erud. D. Franciscus Schwammetschneider, Moravus, Zwittaviensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12889 Erud. D. Joannes Schüller, Moravus, Olomucensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12890 Erud. D. Paulus Odpovidal, Moravus, Wileimovicensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12891 Erud. D. Rudolphus Gorziwoda, Silesius, Zdolicensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12892 Erud. D. Thomas Sczypka, Silesius, Buguschoviensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12893 Erud. D. Wenceslaus Schmidt, Moravus, Fulnecensis, metaphysicae et ethicae auditor

Problemata a dominis bacculaureis discussa.

Physicum:

An Solo? an Soli? tribuenda sit felix, aut infelix novellarum oleae transplantatio?

Mathematicum:

An ratio mensurandi altitudines montium turriumve per rectangulum triangulum sit recta?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultate philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1712, mense Junio, die 22, ab hora 8 matutina, in nova aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 78 perillustres, generosi, praenobiles, nobiles, reverendi, religiosi ac ingenui domini, artium liberalium et philosophiae baculaurei [!] ritu solenni, more institutoque academico prima earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Joannis Miller e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, annuente Rev. ac Exim. P. Joanne Milwenzl e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque facultatis seniore, in praefata universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto, promotore Rev. ac Doct. P. Joanne Rudloff e Societate Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico ac ordinario.

[788] Nomina dominorum bacculaureorum:

- 12894 Perill. ac Erud. D. Joannes Josephus eques de Zoffeln, Silesius, Carnoviensis
- 12895 Erud. D. Josephus Tiltscher, Moravus, Tirnholtcensis, ex seminario s. Francisci Xaverii
- 12896 Praenob. ac Erud. D. Florianus Sigefridus Weidinger, Silesius, Neostadiensis
- 12897 Erud. D. Michael Sedek, Silesius, Neostadiensis
- 12898 Perill. ac Erud. D. Ferdinandus Holler de Doblhoff, Tyrolensis, Meranensis, A. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
- 12899 Erud. D. Joannes Fridericus Aloysius Weigl, Silesius, Carnoviensis
- 12900 Erud. D. Josephus Traurig, Bavarus, Neokirchensis, ex convictu Olomucensi
- 12901 Perill. ac. Erud. D. Adamus Sigismundus Julius Kretzyk eques de Stanvitz et Mokre, Ensiferides, Zitomiriensis, Silesius, Polonus, A. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
- 12902 Erud. D. Joannes Hiess, Moravus, Dacžicensis, ex convictu Olomucensi
- 12903 Erud. D. Ferdinandus Feyertag, Moravus, Iglaviensis
- 12904 Erud. D. Joannes Frank, Silesius, Waldecensis, ex convictu Olomucensi
- 12905 Erud. D. Wenceslaus Nossek, Moravus, Mezricensis, ex seminario s. Francisci Xaverii
- 12906 Erud. D. Joannes Ehrenberger, Moravus, Zvittaviensis, ex seminario s. Francisci Xaverii